
お客様控え Ⓐ11:30～13：30 Ⓑ17：00～19：00
品名 受取日 Ⓐ受取時間 Ⓑ受取時間 価格（税込）数量 合計金額 備考

¥1,900

¥1,000

¥1,500

¥800

¥900

¥500

合計

店頭控え
〈きりとり〉

品名 受取日 Ⓐ受取時間 Ⓑ受取時間 価格（税込）数量 合計金額

¥1,900

¥1,000

¥1,500

¥800

¥900

¥500

合計

連絡先

恵方巻1本

恵方巻ハーフ

特撰海鮮恵方巻1本

特撰海鮮恵方巻ハーフ

焼肉恵方巻1本

恵方巻ハーフ

焼肉恵方巻ハーフ

名前

焼肉恵方巻1本

焼肉恵方巻ハーフ

恵方巻1本

特撰海鮮恵方巻1本

特撰海鮮恵方巻ハーフ

美ゆきオリジナル

※受取後、早めにお召し上がり下さい。★消費税込み価格になります。

寿司・割烹 美ゆき
深谷市岡2694-3

048-585-2034

◎予約承り中！！
1月31日 〆切

恵方巻

1本900円 ハーフ500円

2月3日（火）

節分 今年は南南東やや南より
特撰海鮮恵方巻

ごぼう、人参、おぼろ

玉子、かんぴょう、きゅうり

1本1,500円 ハーフ800円

1本1,900円 ハーフ1,000円

牛焼肉、サニーレタス

鮪中トロ、海老、鮪中落ち

とびっ子、玉子
恵方巻

焼肉恵方巻
★1本長さ約18ｃｍ、幅約5ｃｍ

ハーフ長さ約8ｃｍ、幅約5ｃｍ

写真はイメージです。


