

2月3日 (火)

節分 今年は南南東やや南より

特撰海鲜惠方卷

鮪中トロ、海老、鮪中落ち とびっ子、王子



1本1,900円 ハーフ1,000円

焼肉 恵方巻

牛焼肉、サニーレタス



1本1,500円 ハーフ800円

美ゆきオリジナル



惠方卷

惠芳卷

ごぼう、人参、おぼろ
玉子、かんぴょう、きゅうり



1本900円 ハーフ500円

★1本長さ約18cm、幅約5cm
ハーフ長さ約8cm、幅約5cm

※受取後、早めにお召し上がり下さい。★消費税込み価格になります。

写真はイメージです。

寿司・割烹 美ゆき

深谷市岡2694-3

048-585-2034



お客様控え

⑧ 11:30~13:30

⑧ 17:00~19:00

品名	受取日	④受取時間	⑤受取時間	価格(税込)	数量	合計金額	備考
特撰海鮮恵方巻1本				¥1,900			
特撰海鮮恵方巻ハーフ				¥1,000			
焼肉恵方巻1本				¥1,500			
焼肉恵方巻ハーフ				¥800			
恵方巻1本				¥900			
恵方巻ハーフ				¥500			
			合計				

店頭控え

〈きりとり〉

品名	受取日	①受取時間	②受取時間	価格（税込）	数量	合計金額	名前
特撰海鮮恵方巻1本				¥1,900			
特撰海鮮恵方巻ハーフ				¥1,000			
焼肉恵方巻1本				¥1,500			
焼肉恵方巻ハーフ				¥800			連絡先
恵方巻1本				¥900			
恵方巻ハーフ				¥500			
				合計			